檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡欣

電話：04-7531867

傳真：7283264

電子信箱：e630330@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月12日

發文字號：府教學字第1020284242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及簡章（共電子檔1個）(0284242A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送宜蘭縣政府辦理「102年度全國藝術深耕－第1屆迷你

版畫創作比賽」簡章乙份，請　貴校轉知所屬人員踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府102年9月9日府教課字第1020133896A號函

辦理。

二、為運用迷你版畫製作之推廣，落實視覺藝術教育，強化藝

術欣賞與創作體驗，以達成藝術深耕意涵，宜蘭縣政府舉

辦「102年度全國藝術深耕－第1屆迷你版畫創作比賽」，

活動方式及徵件資格與主題如附件說明。

三、參選作品請於102年11月15日前寄至宜蘭縣立東光國中（

住址：265宜蘭羅東鎮興東南路201號），逾期不受理。活

動相關事宜請聯絡承辦人（教務主任陳韋利老師，電話：0

919-176956、039-542603201，電子郵件：apolloart1975

@yahoo.com.tw）。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學

、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣私立精誠

3

1020003186

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/09/12

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二

林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校

、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級

家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工

職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校

副本：本府教育處 2013-09-12
09:22:00